ムービングヘッド
PR-2250
電圧：100V AC, 50/60Hz
パワー：410W@100V
交換球：MSD 250W ディスチャージランプ
色温度6700°K、
ソケット：GY9.5（シングルエンド）、
標準寿命2000時間
色：9色＋白、レインボーエフェクト（速度可変）
色温度：2　補正フィルター
ゴボ：ゴボホイール1（7回転ゴボ＋クリア、交換可能）
ゴボホイール2（7固定ゴボ＋クリア）、ゴボ径27.8mm（イメージ径
23mm）
プリズム：1　回転プリズム（3面）　速度可変
フォーカス：DMXコントロール可能
シャッター /ストロボ：2ブレード・シャッター（ディミング・ブラックアウト）、
ストロボ1～9.3FPS
ヘッド動作角：パン540°チルト265°自動位置補正エンコーダー
ビーム角：15.6°、17°、19.5°
コントロール：DMX 512（13チャンネル＋2/ハイレゾモード）、自動
動作（マスター /スレーブモード）
その他の特徴：
XYモータースピード調節可能
ランプON/OFFをDMXコントロール可能
ランプおよび灯体の運用時間表示
ファンスピード調節可能
モーター：12　ステップモーター
外装：メタル、成型プラスチック
IPレート：IP 20
外寸：下記参照
重量：19kg
MSD250W の PILOT250 は、3 つのビーム角、
自動位置補正エンコーダー、2つのゴボホイール、
回転プリズム、2つの色温度補正フィルターを搭載し
ています。26（＋白）の色組み合わせが可能です。
多くの機能を持った、ムービングヘッドです。
価格：OPEN PRICE